文中図利第98号
令和5年6月7日
神戸市老人福祉施設連盟

理事長　出上　俊一　様

神戸市立中央図書館
　館　長　　中山　祐介
寄贈図書等の譲渡について（お願い）
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
市立図書館では、図書館に寄せられた寄贈図書のうち、既に所蔵している場合や、類似の図書があるものなどについて有効利用を図っています。このたび、下記のとおり譲渡を行いますので、貴会員にご案内いただきますようお願い申し上げます。
なお、本年度はコロナウイルス感染症の影響により、各施設1回の実施とさせていただきます。
今後ともご協力いただきますようお願い申し上げます。
記

1． 日　　時： ７月３日（月）・７月２４日（月）※いずれかご希望の日
　　　　　　  午前９時３０分～１２時、午後１時～午後３時

2． 場　　所： 中央図書館４階

3． 冊　　数： １施設１５０冊程度。ただし、申込施設数により増減があります。

4． 搬　　送： 図書の運搬は、各自でお願いします（着払いでの郵送も可能です）。

　　　　　　　※ダンボールなど、運搬用の箱を各自でご用意ください。
5． 申　　込：　６月２６日（月）までに、別紙申込書（ＦＡＸ）にてお申込下さい。

連絡先：神戸市立中央図書館

利用サービス課資料ライン　上田・八尾

　　　〒650－0017　神戸市中央区楠町７丁目２－１

電話　０７８－３７１－２５３３（直通）

FAX 　０７８－３７１－３３８３（直通）
令和５年６月７日
各　　位
神戸市立中央図書館

寄贈図書の譲渡について

　市立図書館では、図書館に寄せられた寄贈図書のうち、既に所蔵している場合や、類似の図書があるものなどについて再利用を図っています。今年度も下記のとおり実施いたしますので、ご来館の上ご活用いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

1． 日　　時：　７月３日（月）・７月２４日（月）　※いずれかご希望の日
　　　　　　午前９時３０分～１２時、午後１時～午後３時

2． 場　　所：　中央図書館４階

3． 冊　　数：　１施設１５０冊程度。ただし、申込施設数により増減があります。

4． 搬　　送：　図書の運搬は各自でお願いします（着払いでの郵送も可能です）。

　　　　　　※ダンボールなど、運搬用の箱を各自でご用意ください。
5. 申　　込：　６月２６日（月）までに、別紙申込書（ＦＡＸ）にてお申込下さい。

6. その他：　コロナウイルス感染症の影響により、実施月を変更しております。
また、本年度は各施設1回ずつの実施とさせていただきますので、
ご都合が合わない場合は、担当までご相談ください。
一定時間に多数の申し込みが集中した場合、時間変更をお願いする
ことがあります。あらかじめご了承願います。
連絡先：神戸市立中央図書館

利用サービス課資料ライン　上田・八尾
　　　〒650－0017　神戸市中央区楠町７丁目２－１

電話　０７８－３７１－２５３３（直通）

FAX 　０７８－３７１－３３８３（直通）
神戸市立中央図書館 利用サービス課 資料ライン　宛
ＦＡＸ　（０７８）３７１－３３８３
寄贈図書の譲渡について(申込書)
	施設名

	所在区
	　　　　　　　　区

	代表者氏名

	電話番号
	(     )       -
	FAX番号
	(     )       -

	来館者電話番号
	※日中に連絡のつく番号をお書きください
(     )       -

	来館者氏名
（申込者）

	来館人数
（2名まで）
	　　　　　　　　人

	来館希望日時（第１希望）
	 　　　月　　　　日（　　）　　　　　　時　　 分～

	来館希望日時（第２希望）
	 　　　月　　　　日（　　）　　　　　　時　　 分～

	車での来館
	車　　　　 　・　　　　　なし　　　　　　　　 　[いずれかに○をお付けください]

	備　考

注意事項
· 来館時間は9時30分～12時、13時～14時30分の間でお選びください。
※6月28日（水）までに当館より連絡がない場合、第１希望の日時にお越しください。
· 業務用駐車スペースに収容可能な範囲で受け付けますが、1施設1台とします。
· 代表者、連絡先に変更があった場合は必ず図書館にお知らせください。
· 発熱等体調の悪い方は来館をご遠慮下さい。
· ご来館の際はマスクの着用、入室前の手指の消毒をお願いいたします。
　　　　　　　申込締切日　６月２６日（必着）
＊譲渡に関するお問い合わせは、
中央図書館利用サービス課資料ライン（３７１－２５３３）担当 上田・八尾
に直接お問い合わせ下さい。
　受付時間：月～金　9：00～17：00（12時台を除く）
各回実施後に図書の補充を行いますので、

ご都合のよい日程をお選びください。